СОВЕТ
  ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.03. 2016 г. № 08\03                                                                     с.Лесное
О внесении изменений в Решение Совета  Лесновского муниципального образования
от 14.11.2008 г № 01\02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании»

	В соответствии с пунктом 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района,  Совет  Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

	1.Внести изменения в Решение от 14.11.2008 г № 01\02 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Лесновском муниципальном образовании Балашовского муниципального района »:
	1.1.часть 2 статьи 19 Приложения к решению дополнить пунктом следующего содержания:
-вносить изменения в сводную бюджетную роспись местного  бюджета без внесения изменений в Решение Совета Лесновского муниципального образования о бюджете в случае изменения бюджетных ассигнований по отдельным разделам, подразделам, целевым статьям расходов бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных главному распорядителю бюджетных средств  в текущем финансовом году»
	2.Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                         В.В.Семикина